

# MENU ALLERGENI

# SMOKERY

by Roadhouse

Rev. N.6 Agosto 2020

GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA* SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
---------	-----------	------	-------	----------	------	-------	-------------------	--------	--------	----------------	-----------------------------	--------	-----------

## APPETIZER

CHEESE BALLS \*\*  
ROADINI\*\*

●	-	-	-	○	●	●	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-

## PANINI

BEEF BRISKET  
PULLED PORK  
TURKEY

●	-	●	-	-	○	●	○	●	●	-	-	○	-
●	-	●	○	-	○	●	○	●	●	○	-	○	-
●	-	●	○	-	○	●	○	●	●	-	-	○	-

## PLATE

BEEF BRISKET  
PULLED PORK  
TURKEY  
TRIS

-	-	●	-	-	-	○	-	●	●	-	-	-	-
-	-	●	○	-	-	○	○	●	●	○	-	-	-
-	-	●	○	-	-	○	○	●	●	-	-	-	-
-	-	●	○	-	-	○	○	●	●	○	-	-	-

## SPECIAL

RIBS  
SALSICCIA  
CHILI CON CARNE

-	-	○	-	-	-	○	-	○	●	-	-	-	-
○	○	○	○	-	-	○	○	○	○	-	○	-	○

## SALAD

TURKEY SALAD

-	-	●	○	-	○	●	○	●	●	-	-	-	-
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

## CONTORNI

FRANK'S FRIES\*\*  
SMOKED GRILLED VEGETABLES  
ONION RINGS\*\*  
PANE CLIENTI  
COLESLAW

-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
○	○	○	○	-	○	○	-	○	-	-	-	-	○
●	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-
●	-	-	-	-	-	○	○	-	-	●	-	-	-

## KIDS

KID HOT DOG  
KIDS CHICKEN TENDER\*\*  
KIDS TURKEY BUN\*\*

●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	○	-	-	-
●	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-
●	-	●	-	-	●	○	-	●	●	○	-	-	-

## DESSERT

DARK BROWNIE  
COCONUT BITE  
SORBETTO AL CAFFÈ  
NUTELLA WAFFLE

-	-	●	-	-	-	●	○	-	-	-	-	-	-
-	-	●	-	-	-	●	○	-	-	-	-	-	-
●	-	●	-	-	-	●	○	-	-	-	-	-	-

## CONDIMENTI SALA

MAIONESE  
KETCHUP  
SENAPE  
ACETO BALSAMICO  
GRISSINI

-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	●	-	-

Legenda: ● Contenuto | - Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | \* Griglia elettrica

\*\*Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi de sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Roadhouse Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.